o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 

87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách. 

2. Cena tovaru je vo výške: 84 574,80    EUR bez DPH, 

16 914,96     EUR DPH 

101 489,76   EUR s DPH 

Slovom: Stojedentisícštyristoosemdesiatdeväť 76/100 eur s DPH  

Konečná cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním, vynáškou, zmontovaním a 

rozmiestnením tovaru podľa požiadaviek Kupujúceho. Cena sa považuje za záväznú a nebude sa 

meniť.  

3. Cenu uhradí Kupujúci Dodávateľovi na účet Dodávateľa uvedený v čl.